
MTB Údolím Ohrozimy 11. 5. 2024

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 60 HEINZOVÁ Elena 2015 1 HB on-off team 0:07:42
2 61 MUCHOVÁ Sarah 2016 2 HB HSF System Cycling Team 0:07:44 0:00:02
3 56 ŠARMANOVÁ Natálie 2015 3 HB LUIGINO.CZ 0:10:07 0:02:24
4 58 MOJŽÍŠKOVÁ Nicolle 2016 4 HB SK Slezan FM 0:10:28 0:02:46
5 54 ŠROMOVÁ Dominika 2014 5 HB 0:10:36 0:02:53
6 51 HOLOUBKOVÁ Tereza 2014 6 HB Mladí hasiči Mokré Lazce 0:10:40 0:02:58

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 42 STEIN Maxim 2015 1 KB SK Jantar Opava 0:07:32
2 21 ZUZAŇÁK Tadeáš 2015 2 KB DK BIKESHOP Racing Team 0:08:26 0:00:53
3 38 ŠUSTEK Vojtěch 2014 3 KB Domoradovice 0:09:01 0:01:28
4 9 ŠTEYER Adam 2014 4 KB Chlupy v zipu 0:09:05 0:01:33
5 30 LAMICH Matěj 2015 5 KB SK Slezan FM 0:09:19 0:01:47
6 14 EZSLER Jan 2014 6 KB SK Jantar Opava 0:09:57 0:02:25
7 17 VROBEL Samuel 2015 7 KB SK Slezan Frýdek-Místek 0:09:59 0:02:26
8 2 SÝKORA Michal 2016 8 KB 0:10:01 0:02:29
9 13 ČASAR Marek 2016 9 KB Blonďáci 0:10:31 0:02:59
10 16 KOŠÁK Tadeáš 2016 10 KB SK Slezan F-M 0:10:35 0:03:03
11 27 MOTYKA Jindřich 2016 11 KB KILPI RACING TEAM 0:10:40 0:03:07
12 34 SUROVÝ Patrik 2016 12 KB 0:14:09 0:06:37

Počet závodníků: 6

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Holky B (8-10 let), 11.05.2024 10:30
Délka tratě (km): 2,50, Počet kol: 2, Trať: Údolím Ohrozimy 2500 m

Počet závodníků: 12

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Kluci B (8-10 let), 11.05.2024 10:30
Délka tratě (km): 2,50, Počet kol: 2, Trať: Údolím Ohrozimy 2500 m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 53 ŽÍDKOVÁ Eva 2013 1 HC Mladí Hasiči M. Lazce 0:17:57
2 52 ORŠOVÁ Natálie 2012 2 HC Mladí Hasiči M. Lazce 0:19:48 0:01:51

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 40 NĚMEC Tobiáš 2012 1 KC HEAD Pro Team Opava 0:12:35
2 32 GELLNER Jan 2012 2 KC on-off team 0:13:13 0:00:37
3 33 HEINZ Vojtěch 2013 3 KC on-off team 0:13:35 0:00:59
4 44 KERLIN Vojtěch 2013 4 KC 0:13:39 0:01:03
5 116 SVATOŠ Edvard 2013 5 KC 0:19:21 0:06:46

Počet závodníků: 2

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Holky C (11-12 let), 11.05.2024 11:00
Délka tratě (km): 4,50, Počet kol: 1, Trať: Údolím Ohrozimy 4500 m

Počet závodníků: 5

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Kluci C (11-12 let), 11.05.2024 11:00
Délka tratě (km): 4,50, Počet kol: 1, Trať: Údolím Ohrozimy 4500 m

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 20 HRABCOVÁ Anna 2010 1 HD SK Slezan Frýdek-Místek 0:22:15

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 41 KOŘISTKA Jakub 2011 1 KD HEAD Pro Team Opava 0:17:31
2 11 JABLONSKÝ Jakub 2010 2 KD DK BIKESHOP Racing Team 0:18:32 0:01:00
3 4 KRPEC Kamil 2010 3 KD 0:19:36 0:02:04
4 3 ŽÍDEK Martin 2010 4 KD Mladí hasiči Mokré Lazce 0:20:18 0:02:46

Počet závodníků: 1

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Holky D (13-14 let), 11.05.2024 11:30
Délka tratě (km): 6,50, Počet kol: 2, Trať: Údolím Ohrozimy 6500 m

Počet závodníků: 4

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Kluci D (13-14 let), 11.05.2024 11:30
Délka tratě (km): 6,50, Počet kol: 2, Trať: Údolím Ohrozimy 6500 m



Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 69 HOLLÁ Kateřina 1978 1 ZB KILPI RACING TEAM 1:09:01 2 kola
2 62 KAŠPAROVÁ Lenka 1979 2 ZB Biketeam TJ Zlaté Hory 1:12:36 2 kola

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 84 TOKARČÍKOVÁ Michaela 1987 1 ZA NAPOHODU! bike team Píšť 1:11:13 1 kolo
2 122 TELAŘÍKOVÁ Adéla 2005 2 ZA NAPOHODU! bike team Píšť 1:22:36 2 kola

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 74 HAVRLANTOVÁ Nela 2006 1 Jky 1:18:48 1 kolo
2 118 POLÁKOVÁ Eliška 2007 2 Jky TJ Uničov 1:20:31 1 kolo
3 120 STAŇOVÁ Šarlota 2007 3 Jky HEAD Pro Team Opava 1:23:12 1 kolo
4 76 VÁLOVÁ Eliška 2009 4 Jky Kohouti SK PRŽNO 1:24:14 1 kolo
5 129 KOŘISTKOVÁ Anna 2009 5 Jky HEAD Pro Team Opava 1:12:23 2 kola

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 109 GROMNICA Pavel 1974 1 MD Koloseum cycling team 1:08:53 1 kolo
2 85 SVOBODA Tomáš 1973 2 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:09:03 1 kolo
3 70 BŘEMEK Viktor 1970 3 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:10:58 1 kolo
4 79 KŘEFKÝ Manfred 1964 4 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:16:09 1 kolo
5 103 KADULA Rostislav 1968 5 MD SACHASPORT 1:17:08 1 kolo
6 78 KOSTRUCH David 1967 6 MD BIKE ONE Opava 1:20:21 1 kolo
7 124 KNĚŽÍK Roman 1972 7 MD Pivovar Zubaté Slunko 1:22:01 1 kolo
8 64 SOBALA Miroslav 1962 8 MD Biketeam TJ Zlaté Hory 1:25:27 1 kolo
9 67 VONDRUŠKA Miroslav 1969 9 MD Biketeam TJ Zlaté Hory 1:09:45 2 kola
10 73 NÁVRAT Jiří 1961 10 MD 1:14:29 2 kola

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 87 KŇURA petr 1983 1 MC DK BIKESHOP Racing Team 1:17:11
2 86 HEINRICH Lukáš 1979 2 MC Colnago 1:17:44 0:00:32
3 117 VILÁŠEK Michael 1979 3 MC Novatop-Bike Team 1:09:02 1 kolo
4 119 MACHOUREK Jiří 1975 4 MC 1:09:06 1 kolo
5 106 HEIDER Petr 1980 5 MC SBT Kravaře 1:11:22 1 kolo
6 5 KRPEC Kamil 1976 6 MC DC Bike 1:13:42 1 kolo
7 108 MATUŠEK Dušan 1981 7 MC HEAD Pro Team Opava 1:21:58 1 kolo
8 39 ŠUSTEK Petr 1978 8 MC 1:22:02 1 kolo
9 127 ČECH Aleš 1975 9 MC HEAD Pro Team Opava 1:32:20 1 kolo
10 125 RYŠKA Lumír 1977 10 MC Pivovar Zubaté Slunko 1:16:21 2 kola

71 NAJSER Tomáš 1978 MC Bike One 0:38:43 3 kola
63 KAŠPAR Petr 1975 MC Biketeam TJ Zlaté Hory 0:01:08 6 kol

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 81 HAMPL Petr 1993 1 MB Pells Unity 1:11:29
2 66 KAŠNÝ Tomáš 1987 2 MB NAPOHODU! bike team Píšť 1:12:26 0:00:57
3 82 LONDIN Ondřej 1987 3 MB SST 1:12:35 0:01:06
4 113 KREJČOK Lukáš 1990 4 MB Sedliště 1:13:00 0:01:31
5 123 KREJČOK Marek 1989 5 MB Sedliště 1:14:46 0:03:17
6 90 KUKOL Petr 1988 6 MB 1:15:31 0:04:02
7 28 MOTYKA Jan 1988 7 MB KILPI RACING TEAM 1:19:07 0:07:38
8 107 GULDA Petr 1990 8 MB SBT Kravaře 1:19:37 0:08:08
9 105 KOKEŠ Michal 1985 9 MB SBT Kravaře 1:20:01 0:08:32
10 89 VACULÍK Lukáš 1992 10 MB HSF System Cycling Team 1:20:41 0:09:12
11 115 PLANKA Dalibor 1988 11 MB HSF Systém Cycling Team 1:12:46 1 kolo
12 68 ŠKOVRÁNEK Petr 1994 12 MB Ponožky PSocki.cz 1:12:50 1 kolo
13 10 ŠTEYER Matěj 1985 13 MB Chlupy v zipu 1:18:25 1 kolo
14 111 MARTINÍK Václav 1991 14 MB Chlupy v zipu 1:08:59 2 kola

    
    

  

   

   
   

  
  

   
   

  
  

    

   

 
    

 
   

   
    
     

  

     

  

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Hlavní závod , 11.05.2024 14:00
Délka tratě (km): 27,50, Počet kol: 4, Trať: Údolím Ohrozimy 27,5 km

Ženy B (ZB) - [1911 - 1984]

Ženy A (ZA) - [1985 - 2005]

Juniorky (Jky) - [2006 - 2016]

Muži D (MD) - [1911 - 1974]

Muži C (MC) - [1975 - 1984]

Muži B (MB) - [1985 - 1994]

Počet závodníků: 10

Neklasifikováni

Počet závodníků: 12

  

  

      

Počet závodníků: 2

Počet závodníků: 2

Počet závodníků: 5



Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta
1 72 NAJSER Karel 2006 1 Jri Ostra-Multicraft-Čeladná 1:08:33
2 112 MOROŇ Daniel 2005 1 MA Ostra Multicraft Čeladná 1:09:25 0:00:52
3 81 HAMPL Petr 1993 1 MB Pells Unity 1:11:29 0:02:55
4 66 KAŠNÝ Tomáš 1987 2 MB NAPOHODU! bike team Píšť 1:12:26 0:03:53
5 82 LONDIN Ondřej 1987 3 MB SST 1:12:35 0:04:01
6 113 KREJČOK Lukáš 1990 4 MB Sedliště 1:13:00 0:04:26
7 123 KREJČOK Marek 1989 5 MB Sedliště 1:14:46 0:06:13
8 90 KUKOL Petr 1988 6 MB 1:15:31 0:06:57
9 65 SEIDL Martin 2007 2 Jri HSF System Cycling Team 1:16:27 0:07:53
10 110 GROMNICA Tomáš 1997 2 MA Koloseum cycling team 1:17:11 0:08:37
11 87 KŇURA petr 1983 1 MC DK BIKESHOP Racing Team 1:17:11 0:08:38
12 114 LAMICH Adam 2000 3 MA Superior riders 1:17:27 0:08:54
13 86 HEINRICH Lukáš 1979 2 MC Colnago 1:17:44 0:09:10
14 75 HRUZÍK Matěj 2006 3 Jri superiorriders 1:18:14 0:09:40
15 121 MNISZAK Lukáš 2004 4 MA OSTRA-MULTICRAFT ČELAD 1:18:27 0:09:54
16 28 MOTYKA Jan 1988 7 MB KILPI RACING TEAM 1:19:07 0:10:33

17 88 BUCHÁČEK Oliver_Trent 2009 4 Jri Team Forman Enegetic 1:19:31 0:10:58

18 107 GULDA Petr 1990 8 MB SBT Kravaře 1:19:37 0:11:04
19 26 ULRICH Jan 2005 5 MA LK Mokré Lazce 1:19:48 0:11:15
20 105 KOKEŠ Michal 1985 9 MB SBT Kravaře 1:20:01 0:11:28
21 89 VACULÍK Lukáš 1992 10 MB HSF System Cycling Team 1:20:41 0:12:08
22 77 VÁLA Ondřej 2007 5 Jri Kohouti SK PRŽNO 1:21:43 0:13:10
23 130 JANAS Štěpán 2009 6 Jri SK Jiří Team 1:08:41 1 kolo
24 109 GROMNICA Pavel 1974 1 MD Koloseum cycling team 1:08:53 1 kolo
25 104 ČERNÍN Lukáš 2009 7 Jri HEAD Pro Team Opava 1:08:58 1 kolo
26 117 VILÁŠEK Michael 1979 3 MC Novatop-Bike Team 1:09:02 1 kolo
27 85 SVOBODA Tomáš 1973 2 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:09:03 1 kolo
28 119 MACHOUREK Jiří 1975 4 MC 1:09:06 1 kolo
29 70 BŘEMEK Viktor 1970 3 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:10:58 1 kolo

30 84 TOKARČÍKOVÁ Michaela 1987 1 ZA NAPOHODU! bike team Píšť 1:11:13 1 kolo

31 106 HEIDER Petr 1980 5 MC SBT Kravaře 1:11:22 1 kolo
32 115 PLANKA Dalibor 1988 11 MB HSF Systém Cycling Team 1:12:46 1 kolo
33 128 ČECH Jan 2002 6 MA on-off team 1:12:46 1 kolo
34 68 ŠKOVRÁNEK Petr 1994 12 MB Ponožky PSocki cz 1:12:50 1 kolo

   
     
  

  
    

  
    
   

     
    
  

     
  

    
     
    

     
    

    
     
     
     

    
  

    
     

    

  
     
   

  
  

Akce MTB Údolím Ohrozimy 2024 | Závod Hlavní závod , 11.05.2024 14:00
Délka tratě (km): 27,50, Počet kol: 4, Trať: Údolím Ohrozimy 27,5 km

   

    
     

   

     
     

   

  
   

     
    

     

   

    
     

     
     
  

    
    
     

     
  

   

    
 

   
  

   
   

     
  

     
    

   
     

   

  
    
 

 
 

 
   

  
  

    
     

   
    

14 111 MARTINÍK Václav 1991 14 MB Chlupy v zipu 1:08:59 2 kola
15 101 HOLOUBEK Jakub 1988 15 MB Chlupy v zipu 1:13:05 2 kola
16 19 VROBEL David 1986 16 MB SK Slezan Frýdek-Místek 1:09:33 3 kola

126 KLEMENT Ondřej 1986 MB 0:14:37 5 kol

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 112 MOROŇ Daniel 2005 1 MA Ostra Multicraft Čeladná 1:09:25
2 110 GROMNICA Tomáš 1997 2 MA Koloseum cycling team 1:17:11 0:07:45
3 114 LAMICH Adam 2000 3 MA Superior riders 1:17:27 0:08:01
4 121 MNISZAK Lukáš 2004 4 MA OSTRA-MULTICRAFT ČELAD 1:18:27 0:09:01
5 26 ULRICH Jan 2005 5 MA LK Mokré Lazce 1:19:48 0:10:23
6 128 ČECH Jan 2002 6 MA on-off team 1:12:46 1 kolo
7 43 STIBORSKÝ Jan 1996 7 MA 1:17:49 1 kolo
8 83 KOLEK Vojtěcj 1995 8 MA 1:23:17 1 kolo
9 80 KŘEFKÝ Ondřej 2005 9 MA NAPOHODU!Bike team Píšť 1:26:36 1 kolo

Poř. St.č. Celé jméno RN. Poř. Kat. Oddíl Výkon Ztráta v 
kategorii

1 72 NAJSER Karel 2006 1 Jri Ostra-Multicraft-Čeladná 1:08:33
2 65 SEIDL Martin 2007 2 Jri HSF System Cycling Team 1:16:27 0:07:53
3 75 HRUZÍK Matěj 2006 3 Jri superiorriders 1:18:14 0:09:40
4 88 BUCHÁČEK Oliver_Trent 2009 4 Jri Team Forman Enegetic 1:19:31 0:10:58
5 77 VÁLA Ondřej 2007 5 Jri Kohouti SK PRŽNO 1:21:43 0:13:10
6 130 JANAS Štěpán 2009 6 Jri SK Jiří Team 1:08:41 1 kolo
7 104 ČERNÍN Lukáš 2009 7 Jri HEAD Pro Team Opava 1:08:58 1 kolo

35 KALUS Viktor 2010 Jri 0:01:18 6 kol

Junioři (Jri) - [2006 - 2016]

Neklasifikováni

Počet závodníků: 8

             
           

      

      

     

      

      

      

  

  

Neklasifikováni

Počet závodníků: 17

Počet závodníků: 9

Muži A (MA) - [1995 - 2005]

  

  

  



 
 
   
  
    
 

 
 

 
    

   
    
  

 
 

  
   

   

  
   
  

    
   

    
    

     
   

     
  

     

     

   
     

   
34 68 ŠKOVRÁNEK Petr 1994 12 MB Ponožky PSocki.cz 1:12:50 1 kolo
35 5 KRPEC Kamil 1976 6 MC DC Bike 1:13:42 1 kolo
36 79 KŘEFKÝ Manfred 1964 4 MD NAPOHODU! bike team Píšť 1:16:09 1 kolo
37 103 KADULA Rostislav 1968 5 MD SACHASPORT 1:17:08 1 kolo
38 43 STIBORSKÝ Jan 1996 7 MA 1:17:49 1 kolo
39 10 ŠTEYER Matěj 1985 13 MB Chlupy v zipu 1:18:25 1 kolo
40 74 HAVRLANTOVÁ Nela 2006 1 Jky 1:18:48 1 kolo
41 78 KOSTRUCH David 1967 6 MD BIKE ONE Opava 1:20:21 1 kolo
42 118 POLÁKOVÁ Eliška 2007 2 Jky TJ Uničov 1:20:31 1 kolo
43 108 MATUŠEK Dušan 1981 7 MC HEAD Pro Team Opava 1:21:58 1 kolo
44 124 KNĚŽÍK Roman 1972 7 MD Pivovar Zubaté Slunko 1:22:01 1 kolo
45 39 ŠUSTEK Petr 1978 8 MC 1:22:02 1 kolo
46 120 STAŇOVÁ Šarlota 2007 3 Jky HEAD Pro Team Opava 1:23:12 1 kolo
47 83 KOLEK Vojtěcj 1995 8 MA 1:23:17 1 kolo
48 76 VÁLOVÁ Eliška 2009 4 Jky Kohouti SK PRŽNO 1:24:14 1 kolo
49 64 SOBALA Miroslav 1962 8 MD Biketeam TJ Zlaté Hory 1:25:27 1 kolo
50 80 KŘEFKÝ Ondřej 2005 9 MA NAPOHODU!Bike team Píšť 1:26:36 1 kolo
51 127 ČECH Aleš 1975 9 MC HEAD Pro Team Opava 1:32:20 1 kolo
52 111 MARTINÍK Václav 1991 14 MB Chlupy v zipu 1:08:59 2 kola
53 69 HOLLÁ Kateřina 1978 1 ZB KILPI RACING TEAM 1:09:01 2 kola
54 67 VONDRUŠKA Miroslav 1969 9 MD Biketeam TJ Zlaté Hory 1:09:45 2 kola
55 129 KOŘISTKOVÁ Anna 2009 5 Jky HEAD Pro Team Opava 1:12:23 2 kola
56 62 KAŠPAROVÁ Lenka 1979 2 ZB Biketeam TJ Zlaté Hory 1:12:36 2 kola
57 101 HOLOUBEK Jakub 1988 15 MB Chlupy v zipu 1:13:05 2 kola
58 73 NÁVRAT Jiří 1961 10 MD 1:14:29 2 kola
59 125 RYŠKA Lumír 1977 10 MC Pivovar Zubaté Slunko 1:16:21 2 kola
60 122 TELAŘÍKOVÁ Adéla 2005 2 ZA NAPOHODU! bike team Píšť 1:22:36 2 kola
61 19 VROBEL David 1986 16 MB SK Slezan Frýdek-Místek 1:09:33 3 kola

DNF 35 KALUS Viktor 2010 Jri 0:01:18 6 kol
DNF 63 KAŠPAR Petr 1975 MC Biketeam TJ Zlaté Hory 0:01:08 6 kol
DNF 71 NAJSER Tomáš 1978 MC Bike One 0:38:43 3 kola
DNF 126 KLEMENT Ondřej 1986 MB 0:14:37 5 kol

Neklasifikováni

Počet závodníků: 65

             
           


	výsledky kopl

